

Årsredovisning
för
Bobutik Södermalm AB
556863-9354

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Sandberg, Styrelseledamot
2025-06-18

Styrelsen för Bobutik Södermalm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsmäkleri och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 011	3 683	2 838	5 246
Resultat efter finansiella poster	1 398	-1 110	-1 075	208
Soliditet (%)	33	4	11	72

Satsningar från tidigare verksamhetsår har i år slagit ut väl då omsättningen ökat kraftigt mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	1 113 888	-1 109 715	106 173
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 109 715	1 109 715	0
Årets resultat			1 398 469	1 398 469
Belopp vid årets utgång	102 000	4 173	1 398 469	1 504 642

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 400 000 kr (1 400 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 173
årets vinst	1 398 469
	1 402 642
disponeras så att i ny räkning överföres	1 402 642
	1 402 642

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 010 749	3 682 713
Övriga rörelseintäkter		0	6 781
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 010 749	3 689 494
Rörelsekostnader			
Objektskostnader		-2 362 874	-1 578 002
Övriga externa kostnader		-1 907 756	-1 704 806
Personalkostnader	2	-3 336 804	-1 475 258
Summa rörelsekostnader		-7 607 434	-4 758 066
Rörelseresultat		1 403 315	-1 068 572
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 141	1 374
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 987	-42 517
Summa finansiella poster		-4 846	-41 143
Resultat efter finansiella poster		1 398 469	-1 109 715
Resultat före skatt		1 398 469	-1 109 715
Årets resultat		1 398 469	-1 109 715

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Goodwill	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		677 238	221 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	700 000
Övriga fordringar		277 162	175 327
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		300 775	226 272
Summa kortfristiga fordringar		1 255 175	1 323 099
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 632 605	0
Redovisningsmedel		1 713 391	1 526 472
Summa kassa och bank		3 345 996	1 526 472
Summa omsättningstillgångar		4 601 171	2 849 571
SUMMA TILLGÅNGAR		4 601 171	2 849 571

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		102 000	102 000
Summa bundet eget kapital		102 000	102 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 173	1 113 888
Årets resultat		1 398 469	-1 109 715
Summa fritt eget kapital		1 402 642	4 173
Summa eget kapital		1 504 642	106 173
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	622 361
Leverantörsskulder		377 313	292 886
Övriga skulder		2 226 723	1 627 308
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		492 493	200 843
Summa kortfristiga skulder		3 096 529	2 743 398
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 601 171	2 849 571

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	777 332	777 332
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	777 332	777 332
Ingående avskrivningar	-777 332	-777 332
Utgående ackumulerade avskrivningar	-777 332	-777 332
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 235 000	2 235 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 235 000	2 235 000
Ingående avskrivningar	-2 235 000	-2 235 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 235 000	-2 235 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 289	73 289
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 289	73 289
Ingående avskrivningar	-73 289	-73 289
Utgående ackumulerade avskrivningar	-73 289	-73 289
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	0	1 000 000
	0	1 000 000

Stockholm 2025-06-17

Johan Sandberg
Johan Sandberg
Ordförande

Dennis Sivertsson
Dennis Sivertsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

Olle Alexandersson
Olle Alexandersson
Auktoriserad revisor
